
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Dnešní evangelium o svatbě v Káně souvisí úzce se slavností Zjevení Páně. Evangelista 

v závěru připomíná, že to byl počátek Ježíšových znamení a jeho učedníci v něj uvěřili. Ježíš 

koná první znamení na svatbě. Svatba představuje smlouvu mezi Bohem a člověkem, víno, 

kterého začíná být nedostatek, znamená lásku člověka. Naše společenství s Bohem začíná při 

křtu. Tehdy je mezi námi uzavřena smlouva. Ale naše láska časem slábne. Ježíš je však schopen 

ji doplňovat a rozmnožit. Především tehdy, když ho přijímáme ve svatém přijímání, ale 

i kdykoli, když se s ním spojujeme v modlitbě a otvíráme srdce, aby ho naplnil 
 

POZVÁNÍ 

 Animátoři mládeže zvou mladé na další děkanátní akci. Jedná se o víkendovku na téma 

Vztahy v Nové Hradečné. Můžeš se těšit na přednášku o křesťanské lásce, na pokec 

s kamarády a na zábavné hry. Začínáme mší svatou v pátek 24. 1. v 18,00 v Nové Hradečné. 

Konec v neděli v dopoledních hodinách. S sebou: karimatku, spacák, papuče, teplé oblečení 

na ven a do kostela, něco do kuchyně a 250 Kč. Přihlašování je na plakátku. 

 Hnutí Modlitby matek zva na modlitební setkání – Triduum. Koná se ve dnech 24. – 26. 

ledna v kostele sv. Jana Křtitele v Šumperku. V pátek se začíná adorací v 17,20 hodin. 

 Orel Troubelice zva na Orelský ples, který se koná v pátek 31. 1. v Orlovně s hudbou O.K. 

Music. Vstupenky budou v prodeji od 20. 1. u Tomáše Poláka po domluvě na tel. 608 407 

453 nebo přímo na místě. Vstupné je 100,- Kč a ples začíná ve 20.00 hodin. 

 Přijměte pozvání na Hromniční pouť matek, která se koná v sobotu 1. února ve 

Šternberku. Celý program se koná ve farním kostele. Začíná modlitbou růžence v 9,15 

hodin, v 10 hodin bude mše svatá. Další program je na plakátcích. 

 V neděli 2. 2. pořádá Orel Troubelice v Orlovně Dětský maškarní karneval s bohatým 

programem a tombolou pro děti. Začátek je od 14,30 hod. 

 Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk pořádá Čas pro manžele. Koná se v sobotu 15. 

února od 9,30 do 15 hodin v Litovli v domě František (vedle fary). Témata: Vyjadřování 

pocitů ve vzájemné komunikaci. Láska a úcta.  

Přihlásit se můžete na sirgelova.petra@ado.cz, nebo na čísle 608 500 135 do 11. února. 

Zajištěn je oběd a také možnost hlídání dětí. 

 Centrum pro rodinu zve na Víkend pro ženy, který se koná v Mladoňově 7. – 9. března. 

Programem bude provázet paní Františka Böhmová. Cena na celý víkend je 1900,- Kč. 

Přihlašovat se můžete na cprsumperk@ado.cz. 
 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby otců se sejde v pondělí v 19 hodin v Troubelicích.  

 Setkání pastorační rady v Nové Hradečné bude v úterý 21. ledna v 18 hodin na faře. 

 

Sbírky 

Sbírka 12. 1.: Nová Hradečná – 3162,- Kč; Libina – 1020,- Kč; Oskava – 1164,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 619,- Kč; Troubelice – 490,- Kč; Dědinka – 320,- Kč. 

Pokladnička betlém: Nová Hradečná – 2062,- Kč, Troubelice – 647,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:cprsumperk@ado.cz


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
4. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
19.1. 

2. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za napravení vztahů na pracovišti 

a dar víry pro spolupracovníky 

Libina 9:30 
Na poděkování za 70 let života 

s prosbou o další ochranu a požehnání 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
20.1. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za + rodinu Wankovu 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
21.1. 

Památka  

sv. Anežky Římské,  

panny a mučednice 

Troubelice 7:00 Za Štěpána Volfa 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
22.1. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Na poděkování za dar života Vlastimily 

Výpustkové a její dcery s prosbou o 
Boží ochranu synů a vnoučat 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
23.1. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za Irenu a Jiřího Kašíkovy 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
24.1. 

Památka  

sv. Františka Saleského, 

biskupa a učitele církve 
Nová Hradečná 18:00 

Za děti, které se nemohly narodit, 
jejich rodiče a za úctu k životu 

Sobota 
25.1. 

Svátek  

Obrácení sv. Pavla, 

apoštola 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 Za Vojtěcha Volfa 

Troubelice 18:00 Za Vlastimila Otevřela a živou rodinu 

Neděle 
26.1. 

3. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za + rodinu Göblovu, Matějíčkovu, 
Pokornou, Adamovu a Janků a za 

živou rodinu 

Oskava 11:00 Za Komunitu Blahoslavenství 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Vypravujte mezi všemi národy o Hospodinových 
divech. 

 
ELIAS VELLA, RUKU V RUCE S JEŽÍŠEM (KNA 2018) 

Křtem něco končí…a něco začíná. Zemřít minulosti…vstát k novému životu.  
Toto v nás působí křest. Křtem začínáme svou cestu ke svatosti. 


